
RepueuKA e KosovEs - Kosoye Cumnunyert
RepuBuxa Kosova- Repuauc or Kosovo

Mauuga
Opinua

Beteoyeg- Kor,tuua e MauusuEs
MamuSe- Muutctpaurv Or MeMrJsA

858. NJOFTIM MBI VENDIMIN E AUTORITETIT KONTRAKTUES'
sipas Nenit 2l dhe 42 td Rregultores 001/2022 pdr prokurimin publik

Titulli i kontratds: Ilartimi i Fl*nit Z-hvillinrar Komunal me VliM, lesrtinrl i h*rrtar,* z*n*lc rme
VSM dhe hartimi i PLVh,I

Numri i aktivitetit te prokurimit:

Nr i prokurimit 626-24^1rc82-2-2-5
Nr i brendsh€m 626-24-015-2-2-3

Komuna e Mamush\s-Zyra e Prokurimit silp\rbbn me kontratii Opgra*tri| ekonpnrik tii
I Tekn isd Insi SH.P.K. nga Prishtina nE vlerij totale

Data:24.10.2024

K€shilld juridike: Qdo pal6 e interesuar b cila mendon se td drejtat e tij/saj jan6 shkelur nga
vendimi i autoritetit kontraktues gjatd kryerjes sd k€tij aktiviteti td proturimit, mund t6 lr€j€
kdrkesd pdr rishqyrtim prand Autoritetit Kontraktues, n€ baz6 t6 rrurrit 10g/A ti Ligiit Nr. 04iL-
042 pdr Prokurimin Publik td Republik&ls se Kosovds, i ndryshuar dhe plotilsuar me ligiin Nr.
04lL'237' ligiin Nr. 05/L-068 dhe ligiin 'Nr. 05/L-(192 ne adresdn e Autoritetit Kontiaktues,
pdrmes platform6s elektronike.

Nr. Emri dhe adresa Operatordve Ekonomik piesdmarrtrs Vlera totale
1 Instituti I shkencds Dhe I remoi6ffi

pItrLLIT - QENpRA TRTIGTARE LOK.NR.42, pRISrITrNii s4.800.00 €
2.

Rezultati i aktivitetit te prokurimit:

td ofertds preT 54,809.00 f.

'Ketijformulariibashkanglitenedheletratstandardetenjoftimeve: F.42,F.45 dhe El46.( shtoniletranjoftuesesipasnevojes).
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Republika e Kosovds - Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Mamuga Belediyesi - Komuna e Mamushds
Opltina Mamu5a - Municipality Of Mamusa

845 - Let€r standarde p6r tenderuesin ; r"kr.r.h6-
Mamushi mE:24.10.2024

Konruna e Mamushis* Zyra e prokurimit

PEr: Operatorin Ekonomilr - rnstituti I shkencds Dhe I Teknologiisd Insi sH.p.K. - prishtind

Nr i prokurimit 626-24-17082-2-2-5
Nr i brendsh6m 626-24-015-2-2-3

aonnle ruc VFil\{ rlhe

Niinshkrimi

Titulli: Hartinli i Planit Zhvillimor l(oxnunal me VSM, hartinri i hartnve
hartimi i PLVM

I nderuar Z. Ismajl Baftijari

Faleminderit qi) moriit piese n€ proceduri)n e lartshijnuar td prokurimit pubtik. procedura dshti)udhdhequr nd paitim me Ligiin pdr Prokuriinin Publik Nr. 04/L-042, i ndryshuar dhe ploti)suar meligiin Nr. 04/L-237, ligiin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092,sig citohet nd vazhdim ,,Lpp ,,.

Tenderi iuai dshte vlerdsuar me kuides sipis kushteve dhe kdrkesave tri dhana nd njoftimin pdrkontrate dhe ni) dosien e tenderit.

Kemi ki)naqdsind te ju njoftojmd se ju kent, dort)zuar
favorshfm' si pdrgiigie 

-ndai 
kdrkeses pi)r tenderin na hdhfu me qktivitetin e prokurimit pdr konkursin

e projektimit me titull dhe nr. td prokurimit tt). lcfftcekur.

Juve iu i)shtii dhdnd kontratq me gmimin e saktiisuar nd tenderin tuaj dhe ne pajtim me a/htet dhekushtet e dosjes sii tenderit.

Bashkengjitur me kdtii letdr dshti) vendimi pdr dhdnie ta kontratas.

Me respekt )

i

GazmendGash

-&ar-Emri dhe mbiemri i Zyrtarit td lrrokurimit
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